УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2022

                        № 140
О согласовании документов о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный деятель науки и техники Ульяновской области»
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ульяновский государственный технический университет» от 11.11.2022 № 1902/08, Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать документы о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный деятель науки и техники Ульяновской области» следующим работникам федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ульяновский государственный технический университет»:

 Киселеву Сергею Константиновичу – директору департамента информационных технологий;
Гладких Анатолию Афанасьевичу - профессору кафедры «Радиотехника, телекоммуникации и защита информации».
2. Направить настоящее постановление в Министерство просвещения и воспитания Ульяновской области.
Председатель Ульяновской
Городской Думы

                                                              И.В.Ножечкин